АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.Р9-сЮЛУ № JW 'P A
пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 № 1072-ПА «Об утверждении

муниципальной программы Ирбитского муниципального образования «Развитие
системы образования в Ирбитском МО до 2027 года»»

В соответствии с законом от 07.12.2022 № 137-03 "Об областном бюджете на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 года № 1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 30.12.2022 N° 1072-ПА «Об утверждении муниципальной
программы Ирбитского муниципального образования «Развитие системы
образования в Ирбитском МО до 2027 года» (с изменениями от 31.01.2023 г. N° 58-ПА,
09.02.2023 № 91-ПА, 13.02.2023 №100-ПА, 01.03.2023 №158-ПА, 13.04.2023 №283-ПА,
15.05.2023 N° 388-ПА, 21.06.2023 N° 486-ПА, 04.07.2023 №536-ПА, 14.09.2023 N° 732-
ПА 02.10.2023 N° 794-ПА, 07.11.2023 N° 919-ПА, 18.12.2023 №1039-ПА, 29.12.2023
№1089-ПА, 06.02.2024 N° 61-ПА, 15.03.2024 №236-ПА, 08.04.2024 № 340-ПА,
03.05.2024 N° 431-ПА, 28.05.2024 N° 506-ПА, 11.06.2024 № 612-ПА, 05.07.2024 N° 682-
ПА) следующие изменения:
1) Приложение № 2 к муниципальной программе Ирбитского муниципального
образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2027 года»
изложить в новой редакции (Приложение N° 1).
2) Раздел «Объем финансирования муниципальной программы по годам
пеализации, руб.» паспорта муниципальной программы Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до
2027 года» изложить в следующей редакции:
Объемы
финансирования
муниципальной
программы по
годам реализации,
руб.

ВСЕГО’ 7 677 620 482
в том числе:

2023 1 340 284 229
2024 1 441 229 409
2025 1 390 255 732
2026 1 4 7 3  7 7 0  8 5 3
2027 1 432 080 260

из них:
областной бюджет: 3 849 010 812
в том числе:
2023 672 359 113
202 763 386 961
2025 772 451 500
2026 823 536 939
2027 817 276 300
фед ральный бюджет: 241 234 877
в том чис е:
2023 112 591 928
2024 74 450 658
2025 20 082 400
20 6 34 109 890
2027
местный бюджет: 2 770 792 807
в том числе:
2023 516 933 311
2024 558 129 439
2025 553 415 246
2026 571 817 438
2027 570 497 374
внебюджетные 216 581 986
источники
в том числе:
2023 38 399 877
2024 45 262 351
2025 44 306 586
2026 44 306 586
2027 44 306 586

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»,
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования п а
экономике и труду Л е о н т ь е в ы м и .

Главы Ирбитского ; . ....... . . : у ~  „  тт .
муниципального образования /  Никифоров